

October 26, 2024

**National Stock Exchange of India Limited**

Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor,  
Plot No. C/1, G Block  
Bandra Kurla Complex  
Bandra (East), Mumbai 400 051

**BSE Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Fort, Dalal Street  
Mumbai – 400 001

Symbol: ORIENTELEC

Scrip Code: 541301

**Sub: Copies of the newspaper advertisements – Un-audited Financials for the quarter and half year ended September 30, 2024.**

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published in Financial Express (National English Daily) and Odisha Bhaskar (Odisha daily) pertaining to Un-audited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2024. The above advertisements were published in the above newspapers on October 26, 2024.

You are requested to take the enclosed documents on your record.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For **Orient Electric Limited**

Hitesh Kumar Jain  
**Company Secretary**  
Encl.: as above



switch to smart

**Orient Electric Limited**

**Registered Office:** Unit VIII, Plot No. 7, Bhojnagar, Bhubaneswar-751012, Odisha  
**Tel:** 0674-2396930, **Fax:** 0674-2396364, **Email:** investor@orientelectric.com  
**Website:** www.orientelectric.com, **CIN:** L31100OR2016PLC025892

**Extract of Un-Audited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2024**  
*(INR in crores)*

S.No.	Particulars	Quarter ended		Half year ended
		30-Sep-2024	30-Sep-2023	30-Sept-2024
		Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited
1.	Total Revenue	660.15	566.90	1,415.01
2.	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional items and/or Extraordinary items)	14.23	4.69	33.49
3.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional items and/or Extraordinary items)	14.23	23.37	33.49
4.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional items and/or Extraordinary items)	10.44	18.45	24.78
5.	Total Comprehensive Income for the period	10.52	18.47	24.94
6.	Equity Share Capital	21.34	21.34	21.34
7.	Other Equity			
8.	Earnings Per Share (of Rs. 1 - each)			
	Basic:	0.49	0.86	1.16
	Diluted:	0.49	0.86	1.16

**Note**

- The above financial results of the Company were reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on October 25, 2024.
- The above is an extract of the detailed format of Un-Audited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2024 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Un-Audited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2024 are available on the websites of the Stock Exchanges ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)/ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and Company's website ([www.orientelectric.com](http://www.orientelectric.com)).

For Orient Electric Limited  
sd -  
Ravindra Singh Negi  
Managing Director & CEO

Place: New Delhi  
Dated: October 25, 2024



# ଓଡ଼ିଶା ଭାସ୍କର

facebook.com/odishabhaskar  
twitter.com/odishabhaskar  
Google Play App Store



ଏହି ଭାସ୍କରର ସମ୍ପାଦକଙ୍କ ନାମ ହେଉଛି ଯୋଗ ଦେବେ । ୬

ODISHA BHASKAR

ଯାହା ଆପଣଙ୍କ କଥା କହେ

କର୍ତ୍ତାରେ ବିପ୍ଳବ । ୮

RNI Regd. No. ORI ORI 2004/12956 Postal Regd. No. BN/294/21-232

Published Simultaneously from Bhubaneswar, Angul & Berhampur.

www.odishabhaskar.com

ଏକଦିନର ଦର୍ଶି ସଂଖ୍ୟା-୨୦୭

Vol. 21 No-207

26 OCTOBER 2024 SATURDAY BHUBANESWAR

ଶନିବାର, ୨୬ ଅକ୍ଟୋବର ୨୦୨୪

ପୃଷ୍ଠା-୮

ମୂଲ୍ୟ: ୨.୦୦

## ଓଡ଼ିଶା ଭାସ୍କର ଖେଳ ଖବର



ଦୁଆବିଲ୍ଲା: ଭାରତୀୟ ମହିଳା କ୍ରିକେଟ୍ ଦଳ ତିନି ମ୍ୟାଚ୍ ବିଷିଷ୍ଟ ବିନିକିଆ ସିରିଜର ପ୍ରଥମ ମ୍ୟାଚରେ ନ୍ୟୁଜିଲାଣ୍ଡକୁ ୫୯ ରନରେ ହରାଇଛି । ଅହମ୍ମଦାବାଦର ନରେନ୍ଦ୍ର ମୋଦୀ ଷ୍ଟାଡ଼ିୟମରେ ଖେଳା ଯାଇଥିବା ମ୍ୟାଚରେ ଭାରତ ଛୁମୁକିକାରୀ କିପ୍ସି ଦଳକୁ ୨୨୮ ରନର ବିକସ୍ତ ଲକ୍ଷ୍ୟ ଦେଇଥିଲା । ଛଦାବରେ କିପ୍ସି ଦଳ ୪୦.୪ ଓଭରରେ ୧୬୮ ରନରେ ଅଲଆଉଟ୍ ହୋଇଥିଲା । ଭାରତୀୟ ଦଳର ବିକସ୍ତରେ ଦାସ୍ତ୍ରୀ ଶର୍ମା ଓ ରାଧା ଯାଦବଙ୍କ ପ୍ରମୁଖ ଯୋଗଦାନ ଦେଖିବା । ଏହି ମ୍ୟାଚରେ ନିୟମିତ ଅଧିନାୟକ ହରମନପ୍ରୀତ କୌର ଖେଳୁ ନଥିବାରୁ ସ୍ତ୍ରୀ ମନ୍ତ୍ରୀ ଦଳର ନେତୃତ୍ୱ ନେଇଥିଲେ । ଟ୍ୱେଣ୍ଟି ଓଭରରେ ଦଳ ପ୍ରଥମ ବ୍ୟାଟିଂ କରିବାକୁ ନିଷ୍ପତ୍ତି ନେଇଥିଲା । ଦଳର ଆରମ୍ଭ ନିରାଶଙ୍କରକ ଥିଲା । ସ୍ତ୍ରୀ ମନ୍ତ୍ରୀ ନିଜର ଖରାପ ପର୍ମ ବଜାୟ ରଖି ମାତ୍ର ୫ ରନ କରି ଆଉଟ୍ ହୋଇଥିଲେ । ଶେଫାଲି ବର୍ମା ଦ୍ରୁତ ବ୍ୟାଟିଂ କରି ୨୨ ବଲରୁ ୩୩ ରନ କରିଥିଲେ ହେଁ ଏହାକୁ ବଡ଼ ଷ୍ଟୋକରେ ପରିଣତ କରି ପାରି ନ ଥିଲେ । ତ୍ରିକେଟ୍ କିପର ବ୍ୟାଟର ଯାଶିକ ଭାଟିଆ ୩୭ ରନ ଓ କେମିମା ରୋହିତଙ୍କ ୩୫ ରନ କରିଥିଲେ । ଭାରତ ମଧ୍ୟ ପୁରା ଓଭର ଖେଳି ପାରି ନ ଥିଲା । ଦଳ ୪୪.୩ ଓଭରରେ ୨୨୭ ରନ କରି ଅଲଆଉଟ୍ ହୋଇଥିଲା । ଆମେଲିଆ କେର ସର୍ବାଧିକ ୪ ଟ୍ୱେଣ୍ଟି ନେଇଥିଲେ । ୨୨୮ ରନର ବିକସ୍ତ ଲକ୍ଷ୍ୟ ପିଛା କରିଥିବା ନ୍ୟୁଜିଲାଣ୍ଡର ଆରମ୍ଭ ନିରାଶଙ୍କରକ ଥିଲା ।

ପୃଷ୍ଠା-୭  
Page-7  
ଭୁବନେଶ୍ୱର  
Bhubaneswar  
୨୬.୧୦.୨୦୨୪  
26.10.2024

ଓରିଏଣ୍ଟ ଇଲେକ୍ଟ୍ରିକ୍ ଲିମିଟେଡ୍

ପଞ୍ଜିକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ: ୟୁନିଟ୍-୮, ପ୍ଲଟ୍ ନଂ-୭, ଭୋଇନଗର, ଭୁବନେଶ୍ୱର-୭୫୧୦୧୨, ଓଡ଼ିଶା  
 ଟେଲିଫୋନ: ୦୬୭୪-୨୩୯୬୯୩୦, ଫାକ୍ସ: ୦୬୭୪-୨୩୯୬୩୬୪, ଇମେଲି: investor@orientelectric.com  
 ୱେବସାଇଟ୍: www.orientelectric.com, ସିଆଇଏନ୍: ଏଲ୍ୱା୧୧୦୦୩୨୦୧୨୦୧୨୦୧୨୦୧୨୦୧୨୦୧୨୦୧୨୦୧୨

ସେପ୍ଟେମ୍ବର ୩୦, ୨୦୨୪ ସୁଦ୍ଧା ଶେଷ ହୋଇଥିବା ତ୍ରିମାସିକ ଓ ଷ୍ଟାଣ୍ଡାୟିକ ଶେଷସୂଚୀ ସଠିକ୍ ହିସାବ ଆର୍ଥିକ ପାଳାଫଳ କୋଟି ହିସାବରେ

କ୍ର.ସଂ.	ବିବରଣୀ	ତ୍ରିମାସିକ ଶେଷ		ଷ୍ଟାଣ୍ଡାୟିକ ଶେଷ
		୩୦ ସେପ୍ଟେମ୍ବର ୨୦୨୪	୩୦ ସେପ୍ଟେମ୍ବର ୨୦୨୩	୩୦ ସେପ୍ଟେମ୍ବର ୨୦୨୪
		ଅଣ ହିସାବ	ଅଣ ହିସାବ	ଅଣ ହିସାବ
୧	ମୋଟ ରାଜସ୍ୱ	୬୭୦.୧୫	୫୭୭.୯୦	୧,୪୧୫.୦୧
୨	ଏହି ଅବଧିର ମୋଟ ଲାଭ (ପୂର୍ବ ବିକସ୍ତ, ଏକ୍ସସେସନାଲ୍ ଟ୍ରନ୍ସ ଏବଂ/କିମ୍ବା ଅସାଧାରଣ ଟ୍ରନ୍ସ)	୧୪.୨୩	୪.୬୯	୩୩.୪୯
୩	ଏହି ଅବଧିର ମୋଟ ଲାଭ ପୂର୍ବ ବିକସ୍ତ (ପରବର୍ତ୍ତୀ ଏକ୍ସସେସନାଲ୍ ଟ୍ରନ୍ସ ଏବଂ/କିମ୍ବା ଅସାଧାରଣ ଟ୍ରନ୍ସ)	୧୪.୨୩	୨୩.୩୭	୩୩.୪୯
୪	ଏହି ଅବଧିର ମୋଟ ଲାଭ ବିକସ୍ତ ପରେ (ପରବର୍ତ୍ତୀ ବିକସ୍ତ, ଏକ୍ସସେସନାଲ୍ ଟ୍ରନ୍ସ ଏବଂ/କିମ୍ବା ଅସାଧାରଣ ଟ୍ରନ୍ସ)	୧୦.୪୪	୧୮.୪୫	୨୪.୭୮
୫	ଏହି ଅବଧିରେ ମୋଟ କର୍ତ୍ତୃତ୍ୱିୟ ଆୟ	୧୦.୫୨	୧୮.୪୭	୨୪.୯୪
୬	ଇଣ୍ଟି ଡେୟାର କ୍ୟାପିଟାଲ	୨୧.୩୪	୨୧.୩୪	୨୧.୩୪
୭	ଆନ୍ୟାନ୍ୟ ଇଣ୍ଟି			
୮	ସେୟାର ପିଛା ଆୟ (ପ୍ରତି ୧ ଟଙ୍କା ପିଛା)			
	ବେସିକ୍	୦.୪୯	୦.୮୬	୧.୧୬
	ଡାଇଭିଡେଣ୍ଡ୍	୦.୪୯	୦.୮୬	୧.୧୬

ନୋଟ୍:

- କମ୍ପାନୀର ରାପଗୋଛ ଆର୍ଥିକ ପାଳାଫଳ ଅର୍ଡିଂ କମିଟି ଦ୍ୱାରା ସମୀକ୍ଷା ହେବା ସହ କମ୍ପାନୀର ବୋର୍ଡ୍ ଅଫ୍ ଡାଇରେକ୍ଟରଙ୍କ ଅନୁମୋଦନ ୨୫, ୨୦୨୪ ଅନୁଷ୍ଠିତ ବୈଠକରେ ରେକର୍ଡ୍ କୁ ନିଆଯାଇଛି ।
- ଅର୍ଡିଟେଡ୍ ପାଳନାନ୍ୱିଆଲ ରେକର୍ଡ୍ ସେପ୍ଟେମ୍ବର ୩୦, ୨୦୨୪ ବର୍ଷ ଶେଷ ତ୍ରିମାସିକ ପାଇଁ ସର୍ବଶେଷ ପର୍ମିଟ୍ ପୁରଣ ସହିତ ଷ୍ଟକ୍ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜର ସେବାରେ ରେଗୁଲେସନ ୩୩ ଅଧିନରେ (କିଷିଂ ଓଡ଼ିଶା ସମ୍ପର୍କ ଓ ଟିପପ୍ଲୋଡର ଆବଶ୍ୟକ) ରେଗୁଲେସନ ୨୦୧୫। ଅନ୍ ଅର୍ଡିଟେଡ୍ ପାଳନାନ୍ୱିଆଲ ରେକର୍ଡ୍ ସାପ୍ଲାଇ ପର୍ମିଟ୍ ସେପ୍ଟେମ୍ବର ୩୦, ୨୦୨୪ ଷ୍ଟାଣ୍ଡାୟିକ ଶେଷ ଓ ତ୍ରିମାସିକ ପାଇଁ ଷ୍ଟକ୍ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜର ୱେବସାଇଟ୍ (www.orientelectric.com/ www.nseindia.com) ଓ କମ୍ପାନୀର ୱେବସାଇଟ୍ (www.orientelectric.com) ରେ ଉପଲବ୍ଧ ଅଛି ।

ଓରିଏଣ୍ଟ ଇଲେକ୍ଟ୍ରିକ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ପାଇଁ  
 ସା/-  
 ରତୀନ୍ଦ୍ର ସିଂ ନେନ୍ଦା  
 ମ୍ୟାନେଜିଂ ଡାଇରେକ୍ଟର ଏବଂ ସିଇଓ

ସ୍ଥାନ: ନୂଆଦିଲ୍ଲୀ  
 ତାରିଖ: ୨୫ ଅକ୍ଟୋବର, ୨୦୨୪